

**Zbiorcza informacja o petycjach rozpatrzonych w 2018 r.  
skierowanych do Prezydenta Miasta Krosna**

Lp.	Przedmiot petycji	Sposób załatwienia petycji
1	W sprawie budowy drogi w Krośnie - dzielnica Polanka ul. ks. F. Kojdera	Wyjaśniono wnoszącemu petycję o powiązaniu jakie istnieje między zadaniami: „Budowa zachodniej obwodnicy miasta Krosna pomiędzy ulicami Bema a Zręcińską – I etap odcinek pomiędzy ul. Wyspiańskiego i Zręcińską” a „Rozbudowa ul. Kruczkowskiego w Krośnie”. Ponadto zapewniono wnioskodawcę, że przed wykonaniem docelowej rozbudowy ulicy zostaną przeprowadzone prace utrzymaniowe.
2	W sprawie rozbudowy ulicy Lunaria w Krośnie	Poinformowano wnoszącego petycję, że zostanie ogłoszony przetarg na wykonanie aktualizacji Dokumentacji Projektowej inwestycji „Rozbudowa ul. Lunaria w Krośnie łącznie z budową kładki dla pieszych” a po jej aktualizacji i uzyskaniu zezwolenia na realizację inwestycji drogowej i zabezpieczeniu środków w budżecie Miasta Krosna zostanie ogłoszony przetarg na realizację inwestycji. Jednocześnie poinformowano, że ul. Lunaria przez wykonaniem docelowej przebudowy zostanie wyremontowana
3	W sprawie zaniechania i rezygnacji z realizacji przedsięwzięcia pn. "Budowa zachodniej obwodnicy miasta (droga klasy Z) pomiędzy ul. Bema a ul. Zręcińską w Krośnie	Poinformowano wnoszącego petycję o podjętych działaniach poprzedzających ogłoszenie przetargu na opracowanie dokumentacji projektowej dotyczącej przedsięwzięcia pn. "Budowa zachodniej obwodnicy miasta (droga klasy Z) pomiędzy ul. Bema a ul. Zręcińską w Krośnie” oraz możliwości uzyskania informacji na temat przebiegu drogi w Wydziale Drogownictwa. Ponadto wyjaśniono, że z uwagi na zakres zaawansowania prac projektowych nie będzie zmian przebiegu projektowanej drogi a budowa tzw. „obwodnicy zachodniej” będzie uzależniona od możliwości finansowych Gminy Miasto Krosno.
4	W sprawie położenia nawierzchni asfaltowej bądź innej trwałej nawierzchni na drodze gminnej ul. Jeleniówka od nr	Poinformowano wnoszącego petycję, że na wykonanie nowej nawierzchni ul. Jeleniówka na odcinku od nr 38 do nr 48 brak jest środków finansowych w budżecie miasta z uwagi na

	38 do nr 48	zaplanowane do wykonania w 2018 r. inne zadania. Przetarg na to zadanie będzie mógł zostać ogłoszony po wprowadzeniu zadania do budżetu miasta na 2019 i zabezpieczeniu na ten cel środków w odpowiedniej wysokości. Działanie to poprzedzi ustalenie zakresu prac koniecznych do wykonania oraz kosztów zadania.
5	W sprawie zorganizowania całodobowej opieki weterynaryjnej w Krośnie	Poinformowano wnioskodawcę o podjętych, nieskutecznych jak do tej pory, działaniach mających na celu zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej
6	W sprawie budowy chodnika wzdłuż ul. Stefana Batorego w Krośnie	Poinformowano wnioskodawcę, że trwają prace związane z ogłoszeniem przetargu na dokumentację projektową dotyczącą budowy m.in. chodnika. Po uzyskaniu pozwolenia na budowę zostanie ogłoszony przetarg na wykonawstwo i realizacja zadania.
7	W sprawie dokonania analizy założeń pod ogłaszane w przyszłości postępowania przetargowe, których przedmiotem jest zakup nowych technologii antyodorowych pod kątem zdefiniowania w Gminie długofalowej polityki w tym przedmiocie	Poinformowano wnioskodawcę, że Urząd Miasta Krosna nie prowadził i nie prowadzi postępowania przetargowego w przedmiocie zakupu technologii antyodorowych.
8	W sprawie montażu progów zwalniających w ciągu ulicy Stefana Żeromskiego w Krośnie	Poinformowano wnoszącego petycję, że problem poprawy bezpieczeństwa w tym rejonie miasta Krosna zostanie przedstawiony Miejskiej Radzie Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego. Po omówieniu ww. sprawy przez Radę zostanie przedstawiona wnioskodawcy informacja jakie środki zostaną podjęte w celu poprawy istniejącej sytuacji w zakresie bezpieczeństwa ruchu drogowego.
9	W sprawie położenia asfaltowej nawierzchni na drodze miejskiej od wylotu z ul. Korczyńskiej do połączenia z ul. Graniczną	Wyjaśniono wnioskodawcy przyczyny z powodu których nie ma możliwości wykonania nowej nawierzchni wnioskowanego odcinka drogi.

10	W sprawie przeprowadzenia analizy i rozważenia możliwości instalacji na budynkach użytkowanych przez Urząd systemów fotowoltaicznych	Poinformowano wnoszącego petycję, że Gmina Miasto Krosno przeprowadziła audyt w podległych obiektach użyteczności publicznej pod kątem oze w wyniku którego realizowany jest projekt „Budowa instalacji fotowoltaicznych na obiektach publicznych Miasta Krosna”.
11	W sprawie wdrożenia w Gminie Systemu Zarządzania i Monitorowania Energii	Przedstawiono wnioskodawcy działania, które Gmina Miasto Krosno podjęła w celu optymalizacji zużycia energii w Gminie ze szczególnym uwzględnieniem wykorzystania odnawialnych źródeł energii.
12	W sprawie przekazania petycji do podległych publicznych szkół podstawowych	Poinformowano wnoszącego petycję o przekazaniu treści petycji do podległych publicznych szkół podstawowych.
13	W sprawie próby dokonania analizy możliwości wdrożenia w Urzędzie procedur związanych z pełnym używaniem środków komunikacji elektronicznej w postępowaniach o udzielenie zamówienia	Poinformowano wnioskodawcę, że aktualnie nie ma realnej możliwości dokonania analizy stosowania w pełni elektronicznych zamówień.

Krosno, dnia 31 maja 2019 r.

P R E Z Y D E N T  
Miasta Krosna  
*[Signature]*  
Piotr Dziński

*[Handwritten signature]*